



GS1

Material number	1-48-631500	Page	1/4
Pack.No./Release:	2-82-034720	Date:	09/09/2024
GTIN			
Material name	(BF) Imperial Pudding vanilla taste 25kg		

Dénomination légale: Pudding en poudre goût vanille
Fabricant: Dr. Oetker Magyarország Élelmiszer Kft. · 9241 Jánossomorja · Franck u. 38-40
Instructions de conversation du produit: Fermer après chaque usage., Conserver dans un endroit sec et frais.
GS1 Export Languages: Englisch, Belgo-Dutch, Belgo-French
Preparation state: Prepared
Preparation instruction: Boil Préparation 1 : RECETTE POUR DESSERTS
Ingrédients : 500g de poudre de pudding 7,5l de lait 750g de sucre
1.Prenez 1 litre de lait et mélangez avec 500g de poudre de pudding, jusqu'à ce que vous obteniez un mélange lisse.
2.Faites cuire le restant du lait (6,5l) avec 750g de sucre. Ensuite, ajoutez-y la solution (1).
3.Faites encore cuire le mélange en remuant 1 minute à basse température et le pudding est prêt.

Préparation 2 : RECETTE POUR LA GARNITURE DE FONDS DE TARTE, ECLAIRS, BOULES de BERLIN,...
Ingrédients : 90 à 100g de poudre de pudding, 1l de lait, 200 à 250g de sucre (y ajouter éventuellement 3 jaunes d'œuf) Résiste à la cuisson.



GS1

Material number	1-48-631500	Page	2/4
Pack.No./Release:	2-82-034720	Date:	09/09/2024
GTIN			
Material name	(BF) Imperial Pudding vanilla taste 25kg		

Ingredient list

amidon de maïs, colorants (caroténoïdes, riboflavine), arôme, Peut contenir: (GLUTEN, ŒUF, LAIT)

Nutrition information

		(BF) P1
	Unit	100G
Energie	kJ	1468
Energie	kcal	346
Matières grasses	g	0.1
- Acides gras saturés	g	0.1
Glucides	g	86
- Sucres	g	0.0
Protéines	g	0.5
Sel	g	0.05

Nutri-Score



GS1

Material number	1-48-631500	Page	3/4
Pack.No./Release:	2-82-034720	Date:	09/09/2024
GTIN			
Material name	(BF) Imperial Pudding vanilla taste 25kg		

Data relevant to allergies and people with metabolic disorder

Allergen	Yes	Traces	No
Céréales contenant du gluten et dérivés de céréales	☐	☒	☐
- blé	☐	☒	☐
- seigle	☐	☐	☒
- orge	☐	☒	☐
- avoine	☐	☒	☐
- épeautre	☐	☐	☒
- kamut	☐	☐	☒
- souches hybrides	☐	☐	☒
Crustacés et dérivés	☐	☐	☒
Mollusques et dérivés	☐	☐	☒
Œufs et dérivés	☐	☒	☐
Poisson et dérivés	☐	☐	☒
Arachide et dérivés	☐	☐	☒
Soja et dérivés	☐	☐	☒
Lupin et dérivés	☐	☐	☒
Lait et dérivés (Lactose inclus)	☐	☒	☐
- lactose	☐	☒	☐
Fruits à coque et dérivés de fruits à coque	☐	☐	☒
- amandes	☐	☐	☒
- noisette	☐	☐	☒
- noix	☐	☐	☒
- noix de cajou	☐	☐	☒
- noix de pécan	☐	☐	☒
- noix du Brésil	☐	☐	☒
- pistache	☐	☐	☒
- noix de Macadamia	☐	☐	☒
Céleri et dérivés	☐	☐	☒
Moutarde et dérivés	☐	☐	☒
Sésame et dérivés	☐	☐	☒
SO2 et sulfite, qté si >10mg/kg:___	☐	☐	☒



GS1

Material number	1-48-631500	Page	4/4
Pack.No./Release:	2-82-034720	Date:	09/09/2024
GTIN			
Material name	(BF) Imperial Pudding vanilla taste 25kg		

Dietary

Description	Yes	No
contient de la volaille	☐	☒
contient du porc	☐	☒
contient du boeuf	☐	☒
adapté aux végétaliens	☒	☐
adapté aux végétariens (ovo-lacto)	☒	☐
Ovo-végétariens	☒	☐
Lacto-végétariens	☒	☐
Certificat Halal	☐	☒
Certificat Kosher (juif)	☐	☒
Certificat BIO	☐	☒